Prins MAURITS als Administrateur 8 Mei 1592.

Idem pro so..... 22 Juny 1618.

FREDERIK HENDRIK..... 22 May 1626.

WILLEM..... 31 July 1647.

WILLEM HENDRIK..... 22 Febr. 1652.

Mr. JOHAN VAN SCHUILENBURG, qq..... 29 Nov. 1707.

Zijne Hoogheid Prince WILLEM CAREL HENDRIK FRISO. 15 Juny 1741.

Zijne Hoogheid Prince WILLEM de Vijfde..... 9 Oct. 1752.

Eed vernieuwt, den..... 19 Maart 1767.

Accordeert voor zoo veel het geextraheerde  
aangaat, met het voorsz. Register. Actum  
's Hage 16 Maart 1775.

P. V. SPAAN.

## THESES.

---

### I.

Non facio cum summo Cujacio l. 13 § 4 D. de hered. instit. derogatum esse lege 23 l. de legatis.

### II.

Maritus stante matrimonio dotem recte reddit mulieri non perditurae, ut aes alienum solvat; nec obstat l. 28 D. de pactis.

### III.

Cicero in oratione pro Caecina bonam causam defendisse videtur.

### IV.

Fratris hereditatem repudiantis portio fratri, non autem

simul matri accrescit. — Si omnes fratres repudiant, eorum liberi non a matre excluduntur.

## V.

Errant qui censeant, proprietatem litterariam, quae dicitur, nullis esse finibus circumscribendam.

## VI.

Compensatio non excluditur, si debitori demum post triennium a foro cedente solutio praestanda est.

## VII.

Proxenetæ non sunt municipii officiales.

## VIII.

Literis requisitorialibus tribunalis peregrini, quatenus non obstant legibus et institutis civitatis, satisfaciendum est.

## IX.

Curiae Brabantiae institutionem Philippo Bono tribuendam esse censeo.

## X.

Jure olim Brabantini petiverunt, ut in Curia Hagae-Comitis constituta, major pars judicum eligeretur e jurisperitis Brabantiâ oriundis.

## XI.

Praevia reorum custodia in carcere solitario maxime probanda videtur.

## XII.

Conatus partus abacti puniendus est.

## XIII.

De income-tax schijnt althans in ons vaderland een niet-gewenschte belasting.

---